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OSTROVIT Immunity Shot 100 ml malinowy
 

Cena: 3,89 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 ml

Postać płyn doust.

Producent OSTROVIT SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisOstroVit Immunity Shot to rewolucyjny suplement diety w formie pysznego malinowego shota witaminowego, który wspiera
odporność organizmu. Produkt stanowi połączenie witamin i naturalnych ekstraktów roślinnych stymulujących układ immunologiczny
do działania. Szukasz łatwego w stosowaniu suplementu którego składniki pomogą wesprzeć Twoją odporność? Masz dość łykania
kilku tabletek i kapsułek na raz? Koniecznie spróbuj OstroVit Immunity Shot.Suplement diety OstroVit Immunity Shot to mocno owocowy
shot którego składniki wykazują działanie wspierające odporność, możesz mieć go zawsze przy sobie. Po prostu otwórz buteleczkę i
wypij jej zawartość .Suplement diety na odporność w formie shotaSuplement diety OstroVit Immunity Shot to unikalna kompozycja
składników, które słyną z działania wspierającego odporność organizmu. Witaminy C i D, cynk, bogaty w polifenole i antocyjany ekstrakt
z czarnego bzu oraz pełen witaminy C ekstrakt z aceroli wykazują wszechstronne działanie na układ immunologiczny.OstroVit Immunity
Shot to suplement polecany szczególnie, jeśli:chcesz zadbać o swoje zdrowieczęsto zmagasz się z infekcjamiTwojej skórze brak
elastycznościWłaściwości składników zawartych w OstroVit Immunity ShotSZEROKI WACHLARZ SKŁADNIKÓW AKTYWNYCH – Nasz
suplement stanowi unikalne połączenie witamin, cynku oraz ekstraktów roślinnych, które przyczyniają się do wsparcia codziennej pracy
organizmu.STYMULACJA UKŁADU ODPORNOŚCIOWEGO – Regularne spożywanie witamin C, D, cynku, polifenoli oraz antocyjanów
stymuluje układ odpornościowy.ZDROWY WYGLĄD – Składniki aktywne wspierają produkcję kolagenu oraz wykazują działanie
antyoksydacyjne, dzięki czemu zapewniają piękny, młody wygląd.OWOCOWY SMAK – Malinowy suplement diety w płynie to prawdziwa
rewolucja! Od dziś nie musisz połykać tabletek, kapsułek lub też mieszać suplementu z wodą.SkładSkładniki aktywne
suplementuSprawdź, jaka jest rola poszczególnych składników suplementu OstroVit Immunity Shot:Witamina C. Wykazuje działanie
antyoksydacyjne. Może redukować czas przeziębienia, przyspieszać gojenie ran, a także wspierać produkcję kolagenu.Witamina D.
Przyczynia się do odpowiedniej mineralizacji kości i zębów. Stymuluje organizm do walki z wirusami i bakteriami.Cynk. Wspomaga pracę
układu immunologicznego. Może zapewniać zdrową skórę, włosy i paznokcie, a także przyspieszać gojenie ran.Ekstrakt z czarnego bzu.
Wysoka zawartość polifenoli i antocyjanów w ekstrakcie sprawia, że organizm staje się mniej podatny na infekcje. Ekstrakt wykazuje
działanie przeciwutleniające, a także ochrania Cię przed promieniowaniem UV.Ekstrakt z owoców aceroli. Zawarta w ekstrakcie
naturalna witamina C wzmacnia działanie prozdrowotne suplementu.Woda, sok jabłkowy z koncentratu soku jabłkowego 20%, kwas L-
askorbinowy (witamina C), ekstrakt z owoców aceroli (Malpighia glabra L.) - 25% witaminy C, ekstrakt z czarnego bzu (Sambucus nigra
L.) - 40% polifenoli oraz 5% antocyjanów, aromat, cholekalcyferol z lanoliny (witamina D), substancje konserwujące: sorbinian potasu,
benzoesan sodu; glukonian cynku (cynk), substancja słodząca: sukraloza.Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki
ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.Sposób użyciaSpożyć 1 buteleczkę (100 ml)
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dziennie. Nie spożywać więcej niż 1 porcję dziennie. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. Osad jest zjawiskiem naturalnym.
Wstrząsnąć przed spożyciem. Po otwarciu przechowywać w lodówce, spożyć w ciągu 24 h. Przed zastosowaniem wskazane jest
wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą. Nie stosować u osób mających
predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową.Nie spożywać w przypadku uczulenia na
którykolwiek ze składników suplementu. Produkt jest niewskazany dla dzieci, kobiet w ciąży, kobiet karmiących piersią. Suplement diety
nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb
życia. Przechowywać w suchym, chłodnym miejscu, w temperaturze 2-25°C. Chronić przed promieniami słonecznymi i przemrożeniem.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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